

Osmaniye'de Yaz Spor Okulları Başladı



Osmaniye Valiliği'nin himayesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Osmaniye Belediyesi iş birliğinde düzenlenen "GSB Spor Okulları" ve "GSB Engelsiz Spor Okulları" törenle kapılarını sporseverlere açtı. Tosyalı Spor Salonu "Yaza Hareketli Giriyoruz" sloganıyla başlayan yaz spor okulunda 7'den 70'e her kesimden vatandaşın ilgi göstereceği

çok zengin bir spor programı hazırlandı. Gençlerin yaz tatillerini verimli geçirmelerini sağlamak, onları kötü alışkanlıklardan uzak tutarak spora yönlendirmek ve engelli bireylerin toplumsal hayata katılımını spor aracılığıyla desteklemek amacıyla başlatılan yaz spor okulunda, onlarca farklı branşta eğitimler verilecek.

◆ Sayfa 6'da



Kaymakam Erdinç Dolu'dan Başsavcısı Arısoy'ya Veda Ziyareti

Osmaniye'den Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, Osmaniye'nin mülki idare amirleriyle vedalaşiyor. Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanarak Osmaniye'den ayrılmaya hazırlanan Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, Kadirli Kay-

makamı Erdinç Dolu'ya veda ziyaretinde bulundu. İlçedeki mülki idare ile yargı organları arasındaki uyumlu çalışmanın ve devlet geleneğinin güzel bir örneğini oluşturan ziyarette Kaymakam Dolu, Başsavcı Arısoy'a yeni görev yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu.

◆ Sayfa 2'de...



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

01 Temmuz 2026 Çarşamba

Yıl: 30

Sayı: 7472

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Ev Yapımı Çilek Reçeli İçin Yoğun Mesai



Osmaniye'de çilek hasadıyla birlikte kışlık reçel hazırlıkları başladı. Evlerde kazanlar kaynarken çilekler özenle reçele dönüştürülüyor. Çilek hasat sezonunun başlamasıyla birlikte Osmaniye'de evlerde kışlık hazırlıklar da hız kazandı. Kahvaltı sofralarının vazgeçilmez lezzeti olan çilek reçeli için yoğun bir mesai yürütülüyor.

Hasat Edilen Çilekler Evlerde Hazırlanıyor

Tarlalardan toplanan taze çilekler, evlerde tek tek saplarından ayrılarak özenle yıkanıyor. Ardından reçel yapımı için kazanlara alınan çilekler, kış sofralarını süsleyecek lezzete dönüştür-

yor.

Kazanlar Reçel İçin Kaynıyor

Evlerde başlayan reçel hazırlıkları sırasında kazanların kaynamasıyla birlikte ortaya mis gibi kokular çıkıyor. Geleneksel yöntemlerle hazırlanan çilek reçeli, hem doğal hem de katkısız olmasıyla dikkat çekiyor.

Kış Sofralarına Hazırlık

Osmaniye'de vatandaşlar, yaz aylarının bereketini kış aylarına taşımak için reçel, marmelat ve benzeri doğal ürünler hazırlamayı sürdürüyor. Çilek reçeli de bu hazırlıkların en çok tercih edilenlerinden biri olarak öne çıkıyor.

Gonca Deniz

Zehir ve Kaçakçılık Ağına Darbe



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı'na 22-28 Haziran 2026 tarihleri arasında meydana gelen 168 asayiş olayında 154 şüpheli yakalandı. Yakalanan toplam 17 firarı şahıs, jandarmadaki işlemlerinin ardından adli makamlara teslim edildi.

◆ Sayfa 2'de.

Yürek Isıtan Dayanışma



Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde DMD kas hastası Uygur Altun'un tedavisine destek olmak amacıyla ismini açıklamak istemeyen bir hayırsever tarafından bir kamyon karpuz bağıışı yapıldı.

◆ Sayfa 2'de...

Karaçay Şelalesi Otobüs Sefer Saatleri Güncellendi

Osmaniye Belediyesi, Karaçay Saklı Şelale'ye ulaşımında yeni düzenlemeye gidildiğini açıkladı. Yapılan duyuruya göre otobüs seferleri artık yalnızca hafta sonları gerçekleştirilecek. Seferler Sadece Hafta Sonu Yapılacak Yeni düzenlemeye göre Karaçay Saklı Şelale hattında hafta içi otobüs seferleri kaldırıldı. Ulaşım hizmeti bundan sonra yalnızca hafta sonları verilecek.

Güncel Sefer Saatleri Açıklandı
Belediye tarafından yapılan açıklamada sefer saatleri şu şekilde duyuruldu:

• 10.00 • 12.00 • 14.00 • 16.00

Seferlerin 2 saat arayla yapılacağı bildirildi.

Kalkış Noktası Eski Ziraat Bankası Yanı

Otobüslerin kalkış noktasının Eski Ziraat Bankası yanı olduğu belirtilirken, vatandaşların mağduriyet yaşamamaları için güncel sefer saatlerini dikkate almaları gerektiği vurgulandı.

Vatandaşlara Uyarı

Doğayla buluşmayı planlayan vatandaşların yeni düzenlemeyi dikkate alması istenirken, ulaşım planlamasının buna göre yapılması tavsiye edildi.

◆ Sayfa 3'te...



Anahtar Parti Osmaniye'de Serdar Demir Dönemi



Anahtar Parti Osmaniye Merkez İlçe Teşkilatı 1. Olağan Kongresi'ni yoğun bir delege katılımıyla gerçekleştirdi.

◆ Sayfa 6'da...



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Osmaniye'nin Karaçay Şelalesi Dolup Taştı

Osmaniye Belediyesi tarafından turizme kazandırılan Karaçay Şelalesi, hafta sonu yoğun ilgi gördü. Çevre illerden gelen ziyaretçiler doğayla iç içe keyifli vakit geçirdi.

Osmaniye Belediyesi tarafından turizme kazandırılan Karaçay Şelalesi, hafta sonu tatilini değerlendirmek isteyen vatandaşların akınına uğradı. Doğal güzelliği,

serin atmosferi ve yeşilin her tonunu barındıran alan, hafta sonu boyunca ziyaretçilerle dolup taştı. Çevre illerden Yoğun Katılım

Sadece Osmaniye'nin değil, Mersin, Hatay, Adana ve Kahramanmaraş başta olmak üzere çevre illerden gelen çok sayıda ziyaretçinin de uğrak noktası olan Karaçay Şelalesi, bölge turizminin önemli

destinasyonlarından biri olmayı sürdürüyor. Doğaseverlerin Vazgeçilmez Adresi

Doğayla baş başa vakit geçirmek, serin havanın tadını çıkarmak ve eşsiz manzarayı izlemek isteyen vatandaşlar gün boyunca şelale çevresinde yoğunluk oluşturdu. Aileleriyle birlikte piknik yapan, yürüyüş yapan ve bol bol hatıra fotoğrafı çektiren ziyaretçiler,



Karaçay Şelalesi'nde keyifli bir hafta sonu geçirdi.

Osmaniye Turizm Katkısı Sağlıyor Osmaniye Belediyesi tarafından turizme kazandırılan

Karaçay Şelalesi, her geçen gün artan ziyaretçi sayısı ile hem şehir ekonomisine hem de turizmine önemli katkı sunuyor. Özellikle yaz aylarında serin-

lemek ve doğayla buluşmak isteyenlerin ilk tercihleri arasında yer alan şelale, hafta sonlarında yoğun ilgi görmeye devam ediyor.

M.Ali Ulugöl

Anahtar Parti Osmaniye'de Serdar Demir Dönemi



Anahtar Parti Osmaniye Merkez İlçe Teşkilatı 1. Olağan Kongresi'ni yoğun bir delege katılımıyla gerçekleştirdi. Kurucu Başkan Çağlar Delibaş'ın aday olmadığı kongreye tek liste ile giren Serdar Demir, delegelerin desteği ve oylarıyla Anahtar Parti'nin yeni Osmaniye Merkez İlçe Başkanı

oldu. Anahtar Parti Osmaniye Merkez İlçe 1. Olağan Kongresi, genel merkez düzeyindeki üst düzey katılımlar ve bölge teşkilatlarının yoğun ilgisiyle Ticaret ve Sanayi Odası salonunda gerçekleştirildi.

Divan kurulunun oluşturulması ve raporlarının okunmasının ardından geçilen seçimde

Serdar Demir tek aday olarak delegelerin karşısına çıktı. Gerçekleştirilen oylama neticesinde Serdar Demir, Anahtar Parti Osmaniye Merkez İlçe Başkanı seçildi.

Akdeniz ve Çevre Illerden Dev Katılım

Kongreye Anahtar Parti Genel Merkezi ve çevre illerin teşkilat başkanlıkları adeta çıkarma yaptı. Kongrede yeni yönetime destek vermek adına Oğuz Sadık Aydos – Genel Başkan Yardımcısı, Mehmet Dutar – Genel Merkez Teşkilat Başkan



Yardımcısı, Fethi Ayan – Merkez Yürütme Kurulu (MYK) Üyesi, Mehmet Aslan – Osmaniye İl Başkanı, Atilla Karataş – Adana İl Başkanı, Gür Arslanyıkar – Mersin İl Başkanı, Nazmi Kıymacı – Hatay İl Başkanı kongreye katıldı.

"Osmaniye'mize ve Teşkilatımıza Hayırlı Olsun"

Kongrenin tamamlanmasının ardından Anahtar Parti Merkez İlçe Başkanı Serdar Demir, partililerle teşekkür ederek, "Büyük bir olgunluk ve pürdikkat bir katılımı gerçekleştirdiğimiz 1. Olağan Merkez İlçe Kongremizin partimize, teşkilatımıza ve yığıtlar şehri Osmaniye'mize hayırlı

uğurlu olmasını temenni ediyoruz. Kurucu İlçe Başkanımız Çağlar Delibaş'a bugüne kadar vermiş olduğu emeklerinden dolayı teşekkür ediyoruz. Partililerimizin desteğiyle layık olmak için çalışacağız." Dedi.

M.Ali Ulugöl

Araştırma Hastanesi'nde Hasta Memnuniyeti Gündemdeydi

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde Başhekim Prof. Dr. Hakan Hakkoymaz başkanlığında, hastanenin idari süreçleri ve sağlık hizmetlerinin değerlendirildiği kapsamlı bir toplantı gerçekleştirildi. Toplantıya hastanenin tüm idarecileri katıldı.

Sağlık Hizmetleri ve Kalite Standartları Masaya Yatırıldı



Toplantıda, sunulan sağlık hizmetlerinin etkinliği, kalite standartları, hasta ve çalışan memnuniyeti, yürütülen çalışmalar ile devam eden projeler ayrıntılı şekilde ele alındı. Ayrıca önümüzdeki döneme

ilişkin hedefler ve planlamalar da değerlendirildi.

Koordinasyonun Güçlendirilmesi Hedefleniyor

Birimlerin mevcut durumuna hak ı n d a değerlendirmelerde bulunulan toplan-

tıda, kurum içi koordinasyonun daha da güçlendirilmesine yönelik görüş alışverişini yaptı. İdareciler, hizmet kalitesini artıracak çalışmalar konusunda fikirlerini paylaştı.

Başhekim Hakkoymaz'dan Ekip

tüm yöneticilerle koordinasyon içinde çalışmayı sürdüreceklerini ifade etti.

Hedef: Vatandaşın En İyi Sağlık Hizmeti

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin güçlü yönetim anlayışı ve ekip ruhuyla vatandaşlara daha kaliteli sağlık hizmeti sunmak amacıyla çalışmalarını kararlılıkla sürdürdüğü belirtildi.

Haber Bülteni

Zehir ve Kaçakçılık Ağına Darbe



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığına 22-28 Haziran 2026 tarihleri arasında meydana gelen 168 asayiş olayında 154 şüpheli yakalandı.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, halkın can ve mal güvenliğini sağlamak, suç işlenmesini önlemek ve aranan şahısları adalete teslim etmek amacıyla yürüttüğü kararlı operasyonlarına hız kesmeden devam ediyor. Jandarma ekiplerinin haziran ayının son haftasını kapsayan geniş çaplı faaliyet raporu açıklandı.

Bir Haftada 154 Şüpheli Adliyeye Sevk Edildi

Osmaniye İl Jan-

darma Komutanlığı sorumluluk sahasında 22-28 Haziran 2026 tarihleri arasında toplam 168 asayiş olayı meydana geldi.

Olaylara profesyonel ve hızlı bir şekilde müdahale eden jandarma asayiş timleri, bu olayların faili veya şüphelisi konumundaki 154 şahsı yakalayarak gözaltına aldı. Karakollardaki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edilen şüpheliler hakkında gerekli yasal işlemler başlatıldı.

Zehir Tacirlerine ve Kaçakçılara Geçit Verilmedi

Jandarma ekiplerinin uyuşturucu

madde ticareti ve kaçakçılıkla mücadele kapsamında gerçekleştirdiği nokta operasyonlarında ve yol kontrol uygulamalarında suç unsurlarına adeta darbe vuruldu. Yapılan aramalarda ele geçirilen malzemeler şu şekilde sıralandı:

- 190 adet Kaçak Sigara,
- 100 gram Esrar ve Türevleri,
- 62 adet Hint Keneviri,
- 73 gram Kenevir Tohumu,
- 30 gram Bonzai, Esrar,
- 4 adet Sentetik Hap.

Firariler Tek Tek Yakalandı: Hapis Cezası Bulunanlar Cezaevine Öte yandan, haklarında kesinleşmiş hapis cezası ve yakalama kararı bulunan şahısların adalete teslim edilmesi amacıyla yürütülen planlı çalışmalar da netice verdi. Yapılan sıkı

takip ve denetimler sonucunda;

- İfade vermeye yönelik aranma kaydı bulunan 10 şahıs,

- 0-5 yıl arası kesinleşmiş hapis cezasıyla aranan 6 şahıs,

- 5-10 yıl arası kesinleşmiş hapis cezası bulunan 1 şahıs kısıvrak yakalandı.

Yakalanan toplam 17 firari şahıs, jandarmadaki işlemlerinin ardından adli makamlara teslim edildi. 10 yıl ve üzeri cezası bulunan şahıslara yönelik aramalarda ise bu hafta içi herhangi bir kayda rastlanmadığı belirtildi.

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, kent genelinde huzur, esenlik ve asayişin sağlanması adına suç ve suçlularla mücadelesini 7/24 esasına göre kararlılıkla sürdüreceğini vurguladı.

Haber Bülteni

Yürek IsıtanDayanışma

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde DMD kas hastası Uygur Altun'un tedavisine destek olmak amacıyla ismini açıklamak istemeyen bir hayırsever tarafından bir kamyon karpuz başışı yapıldı. Başış, ilçede örnek bir dayanışma çalışması olarak dikkat çekti.Karpuz Geliri Tedavi İçin KullanılacakBağışlanan karpuzların satışından elde edilecek tüm gelirin, DMD hastası Uygur Altun'un tedavi sürecine aktarılacağı bildirildi. Bu destek, aileye büyük moral oldu.

Muhtardan Destek Çağrısı

Organizasyona destek veren Karşıyaka Mahalle Muhtarı Mehmet Suna, hayırsevere teşekkür ederek vatandaşları karpuz satışına destek olmaya davet etti.

Suna, "Uygur evladımızın sağlığına kavuşması için hep birlikte el ele verelim" dedi.

Aileden Teşekkür

Uygur Altun'un babası Serdar Altun ise yapılan başışın kendileri için büyük bir umut olduğunu belirterek hayırsevere teşekkür etti. Altun, tüm vatandaşlardan destek beklediklerini ifade etti.

Umut Olan Dayanışma

Karpuz satışından elde edilecek gelirin tamamen tedavi masraflarında kullanılacak olması, Düziçi'nde dayanışmanın en anlamlı örneklerinden biri olarak değerlendirildi.

Haber Bülteni



Osmaniye Doğa Park'ta Alışılmadık Manzara

Osmaniye'de bulunan Doğa Park'ta bir vatandaşın tasması şeklinde yanında taşıdığı ve adeta bir evcil köpek gibi peşinden ayırmadığı sevimli oğlak, park sakinlerinin ilgi odağı oldu.

Sahibinin adımlarına pürdikkat ayak uyduran, zaman zaman yeşil alanlarda otlayan minik oğlak, sevimli hareketleriyle çevredekilerin neşe kaynağı haline geldi.

Kentte stresinden uzaklaşmak ve doğayla baş başa kalmak isteyenlerin uğrak noktası olan Doğa Park, bu kez ezber bozan bir yürüyüş mesaisine ev sahipliği yaptı. Spor kıyafetlerini giyerek parka gelen bir vatandaş, yürüyüş parkuruna yanında evcil bir hayvan gibi beslediği minik oğlağıyla birlikte çıktı.

Parkta yürüyüş yapan vatandaşlar, önlerinde pürheves koşan sevimli oğlağı görünce telefonlarına sarılarak bu anı kayıt altına aldı.

Sahibinin Dizinin Dibinden Ayrılması

Parkta yürüyüş yolu boyunca sahibinin adımlarını pürdikkat takip eden ve sadakatıyla parmak ısırtan sevimli oğlak, çevredeki vatandaşların kendisini sevmeye girişimlerine de cana yakın hareketlerle karşılık verdi.

Zaman zaman yürüyüşe kısa bir mola vererek parkın



zengin yeşil alanlarına dalan ve ot yiyen minik hayvan, sahibinin yönünü değiştirmeyle birlikte hiçbir komuta gerek duymadan yeniden sahibinin yanındaki yerini aldı. Parktaki çocukların ve ailelerin yoğun ilgisiyle karşılaşan sevimli misafir, hem kendi koşturdu hem de peşinden koşturdu.Oğlağın sevimli hareketlerini pürdikkat takip eden ve o anlara şahitlik eden park sakinleri, yürüyüş yolundaki bu neşeli dakikalardan mutluluk duyduklarını ifade etti.

Kent hayatında bu tür manzaralarla karşılaşmanın ruhu dinlendirdiğini belirten vatandaşlar, "Burada yürüyüş yapıyoruz ancak ilk defa bir oğlakla birlikte parkurda yürüdük. Sahibinin sözünden çıkmaması ve sadakati hepimizi büyüledi, Doğa Park'ın neşesi oldu" diyerek memnuniyetlerini dile getirdiler.

Sahibi ile birlikte parktaki turunu başarıyla tamamlayan minik oğlak, sporunun ardından yine sahibisiyle birlikte park alanından ayrıldı.

Gonca Deniz

Düziçi'nde iki grup arasındaki kavga can aldı

Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde iki grup arasında çıkan kavga ölümlü sonuçlandı. 23 yaşındaki Tuncay Timi hayatını kaybederken bir ev ateşe verildi.Osmaniye'nin Düziçi ilçesinde iki grup arasında çıkan kavga, ölüm ve yangınla sonuçlandı. Yüzüncü Yıl Mahallesi'nde meydana gelen olayda 23 yaşındaki Tuncay Timi hayatını kaybetti.Akraba Grupları Arasında KavgaEdinilen bilgilere göre, aralarında akrabalık bağı bulunan iki grup arasında çıkan tartışma kısa sürede kavgaya dönüştü.

Olayda ağır yaralanan Tuncay Timi, önce Düziçi Devlet Hastanesi'ne ardından Osmaniye Devlet Hastanesi'ne sevk edildi ancak yapılan tüm mü-

dahalelere rağmen kurtarılmadı.23 Yaşındaki Genç Hayatını KaybettiHayatını kaybeden Tuncay Timi'nin evli ve iki çocuk babası olduğu öğrenildi.

Olay, mahallede büyük üzüntüye neden oldu.Kavga Sonrası Ev Ateşe VerildiOlayın ardından tarafların akrabası olduğu belirtilen Muharrem Filiz'e ait evin ateşe verildiği öğrenildi. İlbar üzerine bölgeye sevk edilen itfaiye ekipleri yangını kontrol altına aldı.Evde Büyük Hasar Oluşturulan evde ciddi maddi hasar meydana gelirken, olayla ilgili güvenlik güçlerinin inceleme ve soruşturması sürüyor.

Haber Bülteni



AKDENİZ			
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)			
Yıl: 30		Tarih:01.07.2026	
Sayı:7472			
(Kuruluş: 13.03.1996)		Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
<u>Kurucusu:</u> Lutfi Taner DENİZ			
<u>Sahibi (Temsilci)</u> Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Karar)		<u>Sorumlu Yazı İşleri Müdürü</u> Ali ÇİHAĞIR	
<u>UETS Adresi:</u> 17796-97459-47995		<u>E-Mail:</u> akdenizgazete.80@gmail.com	
<u>Dağıtım</u> Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49		<u>Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri</u> AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE	
Not: Gazetemizdeki köşe yazarlarından, yazarları sorumludur.			

Adnan Menderes Mahallesi'nde Hareketli Dakikalar



Osmaniye'nin merkez Adnan Menderes Mahallesi'nde park halinde bulunan bir otomobil, iddiaya göre araç içerisinde bırakılan arızalı bir dizüstü bilgisayarın aniden alev alması sonucu yanmaya başladı.

İtfaiye ekiplerinin zamanla yarıştığı hızlı müdahalesi, alevlerin çevreye ve diğer vasıtalarla sıçramasını önledi.

Edinilen bilgilere göre olay, kentin yoğun nüfuslu yerleşim alanlarından biri olan Adnan Menderes Mahallesi'ndeki bir sokak üzerinde meydana geldi. Yol kenarında park halinde bulunan bir otomobilin kabin kısmından aniden yoğun dumanlar ve ardından alevler yükselmeye başladı.

İtfaiye Ekipleri Saniyeler İçinde Müdahale Etti

Otomobilden yükselen alevleri ve dumanı fark eden mahalle sakinleri, büyük bir paniikle durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirdi. İlbar hatına yapılan acil çağrının ardından bölgeye saniyeler içinde Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü yangın söndürme ekipleri ile asayiş polisi sevk edildi. Kısa sürede olay yerine ulaşan ulaştırma itfaiye erleri, alev topuna dönen araca tazyikli su ve köpük tanzimiyle müdahale etti. Ekiplerin çalışması neticesinde yangın, yakındaki binalara ve park halindeki diğer araçlara

ulaştırma şansı bulamadan kısa sürede kontrol altına alınarak tamamen söndürüldü.

Yangının Sebebi: Araçta Unutulan Arızalı Laptop

Yangının tamamen kontrol altına alınmasının ardından itfaiye amirliği ve olay yeri inceleme ekipleri yanan araçta teknik bir hasar tahrirati gerçekleştirdi. Uzmanların yaptığı ilk değerlendirmelere ve rapor tanzimlerine göre; yangının, araç içerisinde koltuk üzerinde bırakılan ve lityum-iyon bataryasında noksanlık bulunan arızalı bir dizüstü bilgisayarın (laptop) kaynaklanmış olabileceği belirlendi. Olayda şans eseri yaralanan kimse olmazken, otomobilde maddi hasar meydana geldi.

Belediye yetkilileri, "Adnan Menderes Mahallesi'nde meydana gelen araç yangınına İtfaiye Müdürlüğü ekiplerimiz süratle müdahale ederek olası bir facianın önüne geçmiştir. Vatandaşımıza büyük geçmiş olsun dileklerimizi iletıyoruz. Özellikle hava sıcaklıklarının yüksek seyrettiği bu dönemlerde, hemşehrilerimizin araç içerisinde telefon, tablet, dizüstü bilgisayar ve taşınabilir şarj cihazı (powerbank) gibi elektronik cihazları uzun süre gözetimsiz ve güneş altında bırakmamaları önemle hatırlatıyoruz."

Kaynak: İtfaiye

Saimbeyli'nin simgesi 'dalbastı kirazı'nda hasat bereketli başladı

Adana'nın Saimbeyli ilçesinin simgesi olan 'dalbastı kirazı'nda hasat bereketli başladı. Geçtiğimiz yıl dolu ve don nedeniyle dalında tek bir ürün bile kalmayan kirazda bu yıl yüksek rekolte çiftçinin yüzünü güldürdü.

Kalibresi, aroması ve kendine has lezzetiyle öne çıkan Saimbeyli dalbastı kirazı, yaklaşık 800 rakımda yetişiyor. Bu yıl dalbastı kirazı kilogramı 50 ila 70 TL arasında alıcı bulurken, üreticiler rekoltenin yüksek olmasına rağmen fiyatların beklentilerinin altında kaldığını ifade etti.

"Geçen yıl boş kalan dallar bu yıl kirazla doldu"

Saimbeyli'de 35 dönüm alanda kiraz üretimi yapan Mehmet Ali Dal, geçen yıl yaşanan kayıpların ardından bu yıl verimli bir sezon geçirdiklerini söyledi. Dal, "Geçen yıl dolu ve don nedeniyle dalımızda kiraz görmedik. Bu yıl ise yağışların ve mevsim şartlarının uygun gitmesiyle birlikte güzel bir rekolte oluştu. Saimbeyli dalbastı kirazı lezzeti ve aromasıyla yoğun talep görüyor" dedi. Üretici Fatma Dal ise bahçelerde yeniden hasat heyecanının yaşandığını belirterek, "Geçen yıl dalında bir tane bile kiraz yoktu. Bu yıl ise bahçelerimiz yeniden şenlendi. Kirazımızın kalitesi ve lezzeti bizi mutlu ediyor" diye konuştu.

Belediye Başkanı üreticiyle birlikte hasada katıldı"

Saimbeyli Belediye Başkanı Mahmut Dal da kiraz hasadına katılarak üreticilerle birlikte ürün topladı. Aynı zamanda kendisinin de kiraz üreticisi olduğunu belirten Dal, Saimbeyli kirazının bölge ekonomisi için önemli bir değer olduğunu söyledi. Başkan Dal, "35 dönüm alanda yaklaşık 2 bin kiraz ağacımız var. Geçen yıl tanesinin tadına bile bakamadık. Bu yıl ise yağışların zamanında olmasıyla rekoltemiz oldukça yüksek. Saimbeyli kirazı ülkemizde tanınan bir lezzet. Topraklarımız demir mineral bakımından zengin ve bu da kirazımıza ayrı bir aroma katıyor" dedi.

"Üretici kaliteden memnun, fiyattan endişeli"

Kiraz fiyatlarına da dikkat çeken Başkan Mahmut Dal, üreticinin hasat maliyetinin yüksek olduğuna dikkat çekerek, "Kiraz fiyatları daha önce 100 TL civarındaydı. Şu anda 40 ila 70 TL arasında gidiyor. Büyük marketlerde ise 100-150 TL seviyelerinde fiyatlarla karşılaşlıyoruz. Burada birinci sınıf kalitede kiraz üretiyoruz ancak hasat maliyetleri yüksek. Üreticimiz rekolte ve kaliteden memnun ama fiyat konusunda üzgün" dedi.

Kaynak: İHA



Kaymakam Erdinç Dolu'dan Başsavcısı Arısoy'ya Veda Ziyareti



Osmaniye'den Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Cumhuriyet Başsavcısı Arısoy, Kadirli Kaymakamı Erdinç Do-

lu'ya veda ziyaretinde bulundu. İlçe-deki mülki idare ile yargı organları arasındaki uyumlu çalışmanın ve devlet geleneğinin güzel bir örneğini oluşturan ziyarette Kaymakam Dolu,

Arısoy'a yeni görev yerinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Hakimler ve

Savcılar Kurulu (HSK) kararname-siyle Aydın Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Cumhuriyet Başsavcısı Uygur Kaan Arısoy, bölgede veda ziyareti yapıyor. Başsavcı Arısoy, bu kapsamda Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu'yu makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kadirli Kaymakamı Erdinç Dolu, Başsavcı Arısoy'a yeni görevinin hayırlı olması temennisinde bulundu. Ziyaret, iyi niyet temennileri ve hatıra fotoğrafı çekiminin ardından sona erdi.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Patisi Sıkışan Kedinin Yardımına İtfaiye Ekipleri Koştu

Osmaniye'nin Cumhuriyet Mahallesi'nde bir evin pencere korkuluk demirine patisi sıkışan kedi, Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerinin titiz çalışmasıyla kurtarılarak sahibine teslim edildi.

Osmaniye'de yürürekleri ısıtan ve sokak hayvanlarına verilen değeri bir kez daha gözler önüne seren bir kurtarma operasyonu gerçekleştirildi. Cumhuriyet Mahallesi'nde yaşanan olayda, itfaiye ekiplerinin zamanla ya-

rışı mutlu sonla bitti. **Vatandaşlar Fark Etti**

Olay, Osmaniye merkez Cumhuriyet Mahallesi'nde bulunan müstakil bir evde meydana geldi. Ev sakinleri ve çevredeki vatandaşlar, pencere kısmından gelen yoğun kedi miyavlaması üzerine sese yöneldi.

Ev sahipleri, evcil kedinin pencere korkuluk demiri ile duvarın beton bölümü arasındaki dar boşluğa sağ ön patisini sıkıştırdığını ve kendi imkanlarıyla kurtulamadığını fark etti.

Patisi sıkıştığı için miyavlayan kediye zarar vermeden çıkaramayacaklarını anlayan mahalle sakinleri, vakit kaybetmeden 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayarak yardım talebinde bulundu.

Levyeye ile Titiz Müdahale

İhbarın düşmesinin hemen ardından olay yerine Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü'ne bağlı tam teçhizatlı arama-kurtarma ekibi sevk edildi.

Ardından özel bir demir levyeye vası-



tasıyla pencere korkuluğunun demir parmaklıklarını milimetrik ve dikkatli bir hamleyle esneterek açan ekipler, sıkıştığı dar alandan kurtarıldı.

Yaralanmadan Sahibine Teslim Edildi

İtfaiye ekiplerinin kedinin patisinde yaptığı ilk incelemede, herhangi bir kırık, çıkık veya derin yaralanma izine rastlanmadı. Sağlık durumunun gayet iyi olduğu anlaşılan kedi, olay yerinde bekleyen

sahibine teslim edildi. Kedinin sahipleri, kurtarma operasyonunu gerçekleştiren Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekiplerine teşekkür ederek minnetlerini dile getirdi.

Haber Bülteni

Osmaniye Jandarması ilkokul öğrencilerine Karne Dağıttı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı, minik öğrencilerin karne heyecanına ve neşesine ortak oldu.

Osmaniye'de eğitim-öğretim yılının sona ermesiyle birlikte büyük bir karne heyecanı yaşandı. Bu özel günde, çocukların ve ailelerin güvenliği için gece gündüz demeden çalışan Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, çocukları yalnız bırakmadı.

Okulda Jandarma Sürprizi

Geleceğimizin teminatı olan çocukların jandarmayı daha yakından tanıması ve güven bağları pekiştirilmesi amacıyla anlamlı bir et-

kinlik gerçekleştirildi. Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı Asayiş Şube Müdürlüğü bünyesinde görev yapan Aile İçi Şiddetle Mücadele ve Çocuk Kısımlar Amiriği ekipleri, 26 Haziran 2026 günü anlamlı bir ziyarete imza attı.

Jandarma ekipleri, Merkez Issızca

Şehit Ahmet ÇALIK İlkokulu'nu ziyaret ederek sınıfları tek tek gezdi. Karşılarında üniformalı jandarma ablalarını ve ağabeylerini gören minik öğrencilerin mutluluğu ve şaşkınlığı gözlemlenirken okundu.

Karneler Jandarma ve Öğretmenlerin Elinden

Okulda görev yapan öğretmenlerle bir araya gelen jandarma personeli, eğitimcilere eşlik ederek karne dağıtımını esnasında çocuklarla yakından ilgilendi, onlarla sohbet edip gelecek hayallerini dinledi. Okul yönetimi ve öğretmenler, bu anlamlı günde ken-

derlerini yalnız bırakmayan ve çocukların yüzünü güldüren Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı ekiplerine teşekkürlerini ilettiler.

Etkinlik, jandarma personeli, öğretmenler ve öğrencilerin birlikte çektiği hatıra fotoğrafları ile son buldu.

Haber Bülteni



Okul yönetimi ve öğretmenler, bu anlamlı günde ken-

Kadirli Huzurevi'nde Ulu Çınarlar Pasta Kestiler



Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü bünyesinde kalan yaşlılar için doğum günü kutlaması organize edildi.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde yaşı vatandaşlara şefkat elini uzatan Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Re-

habilitasyon Merkezi, kurumda konaklayan asırlık çınarların hayat kalitesini artırmayı ve moral depolamaları hedefliyor. Bu kapsamda toplu bir doğum günü kutlaması organize edildi.

Gönüllerce Eglendiler, Yaş Almanın Bilgeligini



Paylaştılar Huzurevi salonunda gerçekleştirilen ve adeta büyük bir aile sıcaklığında geçen kutlama programına kurum yetkilileri, bakım personelleri ve huzurevi sakinleri katıldı. Yeni yaşlarına adım atan yaşlıların heyecanı gözlemlenirken, etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.

Doğum günü pastasının kesilmesinin ardından, huzurevi sakinleri birbirleriyle tebrikleşerek bu özel anın tadını çıkardı.

"Yaşlılık, Bir Aktif Yaşam Evresidir"

Kutlamanın ardından Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü tarafından yapılan resmi açıklamada, yaşlıların sadece fiziki sağlığına değil, ruhsal dünyalarına da do-

kunmanın önemine vurgu yapıldı. Açıklamada şu ifadelerle yer verildi:

"Kadirli Huzurevi ailemizin kıymetli üyeleri için düzenlediğimiz doğum günü kutlamasında, yaş almanın bilgelikliğini ve hayata katılan değerlerin neşesini hep birlikte paylaştık. Kadirli Huzurevi olarak, sakinlerimizin sadece fiziksel değil, sosyal ve duygusal ihtiyaçlarını da önemsiyoruz; yaşlılığın bir 'aktif yaşam' evresi olduğu bilinciyle her anı anlamalı kılmaya devam ediyoruz. İyi ki varsınız, iyi ki ailemizin bir parçası-sınız. Nice sağlıklı ve huzurlu yaşlara."

Kadirli huzurevi sakinleri, böylesine özel bir günde hatırladıkları için kurum yönetimine ve personeline teşekkür ederek dualar ettiler.

Haber Bülteni

Otomobilde çıkan yangın ormana sıçradı

Adana'nın İmamoğlu ilçesinde otomobilde çıkan yangın ormanlık alana sıçradı. Yangına havadan ve karadan müdahale devam ediyor.

İlçeye bağlı Hacıhasanlı Mahallesi'nde ormanlık alana yakın bir noktada park halindeki otomobilde çıkan yangın, kısa sürede çevredeki ormanlık alana sıçradı. İlbar üzerine bölgeye Adana Orman Bölge Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Yangına 3 helikopterle havadan, çok sayıda arazöz ve orman işçisiyle karadan müdahale ediliyor. Ekiplerin alevleri kontrol altına almak için yoğun çalışma yürüttüğü öğrenilirken, yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı. Bölgede söndürme çalışmaları aralıksız sürüyor.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com

11 bin 22 çocuğumuz 9 bin 277 koruyucu Ailemizin yanında hayatını sürdürmektedir



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, 'Gönül Elçileri Aile Vizyon Çalıştayı' açılış programında konuştu. Gönül Elçileri Projesi ile ülkenin dört bir yanında güçlü bir iyilik seferberliği yürüttüklerini dile getiren Göktaş, "11 bin 22 çocuğumuz 9 bin 277 koruyucu ailemizin yanında hayatını sürdürmektedir" dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığının tarafından düzenlenen 'Gönül Elçileri Aile Vizyon Çalıştayı' Ankara'da bulunan bir otelde gerçekleştirildi. Çalıştay'ın açılış konuşmasını Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş gerçekleştirdi. Sevgiyi sorumluluğa dönüştüren son derece önemli bir günün arifesinde olduklarını dile getiren Bakan Göktaş, 30 Haziran Koruyucu Aile Günü'nün önemine değinerek bu günün öncesinde bir araya gelmelerinin, koruyucu ailelerin ve çocukların hayatında açtığı yeni kapıları bir kez daha hatırlanmasını vesile olduğunu dile getirdi.

"Koruyucu ailelerimizin hikâyeleri, sevginin toplumsal bir iyiliğe nasıl dönüştüğünü ortaya koyacaktır"

Dile getirilecek her görüşün, koruyucu ailelik alanında daha güçlü bir vizyonun oluşmasına katkı sunacağına dikkati çeken Göktaş, "Gönül elçilerimizin ve koruyucu ailelerimizin hikâyeleri, sevginin toplumsal bir iyiliğe nasıl dönüştüğünü açıkça ortaya koyacaktır. Ülkemizin dört bir yanında daha fazla ailenin bir çocuğun hayatına güvenle dokunacağına yürekten inanıyorum. Bir çocuğun hayaline uzanan şefkat eli geleceğimizi değiştirecek, bir çocuğun hayatına dokunan merhamet eli ise toplumu dönüştürecektir. Bu iyilik hareketinin günden güne daha da büyüyeceğine inanıyorum. Bu vesileyle sevgiye ve emeğe bu yolun taşlarını döşeyen, bu sürecin seyrini değiştiren tüm koruyucu ailelerimize ve gönül elçilerimize teşekkürlerimi sunuyorum. Tüm koruyucu ailelerimizin Koruyucu Aile Günü'nü şimdiden tebrik ediyorum" ifadelerini kullandı.

"Her çocuk hayata aynı güvenli başlangıçla tutunamaktadır"

Bir çocuğun kalbine bırakılan güzel bir izin çoğu zaman yıllar sonra bir başkasının hayatında karşılık bulabileceğini dile getiren Göktaş, çocukluğun insanın ilk bahçesi olduğunu ve o bahçeye ne ekilirse insan büyüdüğünde dünyaya da onun kokusuyla, onun rengiyle bakacağını ifade etti. Bakan Göktaş açıklamalarına şu şekilde devam etti:

"Sevgiyle büyüyen bir çocuğun hayatı daha güvenle tutunur, değer gördüğünü bilen bir çocuk başkasının değerini daha kolay fark eder. Şefkatle karşılaşan bir çocuk ise yarın aynı şefkati ailesine, çevresine ve toplumuna taşır. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın da ifade ettiği gibi 'Bugünün çocukları istikbalin mimarlarıdır.' İşte bu nedenle çocuklarımız için

attığımız her adımı, aileyi güçlendiren, toplumu iyileştiren ve ülkemizin yarınlarını inşa eden büyük bir sorumluluk olarak görüyoruz. Ancak biliyoruz ki her çocuk hayata aynı güvenli başlangıçla tutunamamaktadır. Kimi evlatlarımız en çok ihtiyaç duydukları yaşlarda ailesinin sıcaklığından ayrı düşebilmektedir. İşte böyle zamanlarda bir çocuğun kalbine yeniden güven, hayatına yeniden umut bırakmak hepimizin ortak sorumluluğu haline gelmektedir. Tam da bu noktada koruyucu aile olmanın değeri ortaya çıkmaktadır."

"11 bin 22 çocuğumuz 9 bin 277 koruyucu ailemizin yanında hayatını sürdürmektedir"

Koruyucu aile olmanın bir çocuğa yuva olmanın ötesine geçtiğini belirten Göktaş, "İyilikle hayatına yeni bir yön vermek, geleceğine umut olmak ve bir çocuğun aidiyet duygusunu büyüterek hayata kendi sesiyle ve kendi değeriyle katılmasına imkân vermektir. Bu bakış, medeniyetimizin çocuğa verdiği değer ve aileye yüklediği anlamın en güçlü yansımalarından biridir. Asırlardır bizi ayakta tutan bu anlayış, bugün koruyucu ailelerimizin gayretiyle bir çocuğun hayatında sıcak bir yuvaya, sahibi bir bağa ve kalıcı bir aidiyete dönüşmektedir. Bu ruh, 2012 yılında Saygıdeğer Emine Erdoğan Hanımefendi'nin himayelerinde başlatılan Gönül Elçileri Projesi ile ülkemizin dört bir yanında güçlü bir iyilik seferberliğine dönüşmüştür. Yıllar içinde binlerce insana dokunan bu proje, paylaşmanın, sahiplenmenin ve dayanışmanın ortak sesi haline gelmiştir. Bugün 11 bin 22 çocuğumuz 9 bin 277 koruyucu ailemizin yanında hayatını sürdürmektedir. Her bir koruyucu ailemiz yalnızca bir çocuğun hayatına değil, aynı zamanda ülkemizin daha güçlü yarınlarına da değer katmaktadır" şeklinde konuştu.

"Koruyucu aile olan kamu ve özel sektör çalışanlarına izin hakkı tanıdık"

0-6 yaş aralığında kurulan güven bağına çocuklar için ne kadar kıymetli olduğunu bildiklerini ifade eden Bakan Göktaş, bu doğrultuda 0-3 yaş aralığında 2 bin 229, 4-6 yaş aralığında ise 2 bin 57 çocuğun koruyucu ailelerin yanında sevgiyle büyüdüğünü dile getirdi. Göktaş, "Özel gereksinimli çocuklarımız için de bu hizmeti büyük bir hassasiyetle sürdürüyoruz. Bu kapsamda 1.345 özel gereksinimli çocuğumuz koruyucu ailelerimizin yanında bakım ve koruma altında bulunmaktadır. Bu büyük sahiplenmeyi Bakanlık olarak güçlü hizmetlerle destekliyoruz. Koruyucu aile sistemimizi daha güçlü bir hukuki zemine kavuşturmak için önemli düzenlemeleri hayata geçirdik. 2026 yılında yapılan çalışmalarla koruyucu ailelerimizin sosyal haklarını daha ileri bir noktaya taşıdık. Koruyucu aile olan kamu ve özel sektör çalışanlarına izin hakkı tanıdık, sosyal güvence alanında önemli iyileştirmeler

yaptık. UNICEF tarafından umut vadeden projeler arasında gösterilen bu çalışma, sınırları aşan güçlü bir etkiye dönüşmüştür. Bu gönül hareketi, ülkemizde kök salan bir model olarak kardeş coğrafyalardaki çocuklara da güvenli bir yuva, sıcak bir el ve yeni bir umut taşımaya devam etmektedir" dedi.

"30 pilot ilimizde 283 çocuğumuzu 262 geçici koruyucu ailemizle buluşturduk" 2024 yılında başlattıkları 'Türkiye'de Koruyucu Aile Sisteminin Güçlendirilmesi Projesi' ile yeni bir dönem hayata geçirdiklerini ifade eden Bakan Göktaş, bu proje kapsamında çocukları, koruyucu aileleri, biyolojik aileleri ve sosyal hizmet personelinin destekleyen çok yönlü çalışmalar yürüttüklerini dile getirdi. Bakan Göktaş açıklamalarına şu şekilde devam etti:

"Bu çalışmaların önemli çıktılarından biri olan Geçici Koruyucu Aile Modeli ile acil koruma ihtiyacı bulunan çocuklarımızın kurum bakımına alınmadan doğrudan aile ortamında desteklenmesini sağlıyoruz. Bu kapsamda 30 pilot ilimizde 283 çocuğumuzu 262 geçici koruyucu ailemizle buluşturduk. Diğer yandan koruyucu aileliğin daha fazla haneye ulaşması için 81 ilimizde tanıtım toplantıları, paneller, çalıştaylar ve farkındalık etkinlikleri düzenlemeye devam ediyoruz. Sadece 2026 yılında 2 bin 249 etkinlikle 122 bin 314 vatandaşımıza ulaştık. Hizmetimizin daha etkin yürütülmesi için dijital altyapımızı da güçlendirdik. Attığımız tüm bu adımlarla koruyucu aile hizmetlerimiz her geçen gün daha da büyümektedir. Hiç şüphesiz Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın çocukları kıymetli birer emanet olarak gören vizyonu, bu alandaki çalışmalarımızın en güçlü rehberidir. Aile ve Nüfus 10 Yıllı'nda da çocuklarımızın hayatına değer katan bu büyük yürüyüşü kararlılıkla sürdüreceğiz."

Hedeflerinin koruyucu aileliği daha çok ailenin gönlünde karşılık bulan bir harekete dönüştürmek olduğunu dile getiren Bakan Göktaş, "Bu kapsamda çalıştayda farkındalık, sosyal katılım, mevzuat ve uygulama başlıklarını ele alacağız. Çocuk merkezli politika tasarımından özel ihtiyaç gruplarına ve kurumlar arası koordinasyona kadar birçok konuyu birlikte değerlendireceğiz."

Bu çalıştayda çocuklarımıza da özel bir yer veriyoruz. 'Çocuk Merkezli Politika Tasarımı' masasında evlatlarımız kendi bakışlarıyla çalıştaya en kıymetli katkılardan birini sunacak ve onların fikirleri politika geliştirme süreçlerimizin önemli bir parçası olacaktır. Gönül elçilerimiz, akademisyenler, sivil toplum kuruluşları ve kamu kurumlarımızın temsilcileri ortak bir istişare zemininde bir araya gelecektir. Bugün panelimizde ise Özbekistan, Azerbaycan ve Gürcistan'ın koruyucu aile alanındaki deneyimlerini ve UNICEF'in katkılarını dinleyeceğiz. Böylece çocuklarımızın üstün yarararını esas alan koruyucu aile sistemimizi uluslararası tecrübeye ve iş birlikleriyle daha da güçlendireceğiz" ifadelerini kullandı.

Bakan Göktaş konuşmasının sonunda koruyucu ailelere, gönül elçilerine, paydaş kurumlara ve UNICEF'e teşekkür ederek, 30 Haziran Koruyucu Aile Günü'nü bir kez daha tebrik etti.

Kaynak: İHA

"Sanırım düzelemeyeceğim" dedi, Antalya'da yeniden yürümeye başladı



İstanbul'da başvurduğu hastanede durumu riskli görülerek Antalya'ya gelen bağırsak kangreni hastası 20 yaşındaki Sudenur Erboy, uygulanan medikal tedaviyle sağlığına kavuştu. Yaklaşık 4 ay boyunca yürümekte, nefes almakta ve günlük yaşamını sürdürmekte zorlandığını anlatan Erboy, "20 yaşında biri için bunları yaşamak bence oldukça üzücü bir durumdu. Bir ara çare bulamayacağımı düşündüm. Ta ki Gökhan hocamla tanışana kadar. Şimdi çok çok iyiyim" dedi.

Antalya'da yaşayan 20 yaşındaki Sudenur Erboy, karın ağrısı ve tuvalete çıkamama şikayetleriyle başlayan rahatsızlığı nedeniyle yaklaşık 4 ay boyunca farklı hastanelere başvurdu. Alanya'dan Denizli'ye, İstanbul'dan Antalya'ya kadar birçok hastanede tedavi aradığını anlatan Erboy'un, bağırsak kangreni tanısı sonrası durumu riskli olarak değerlendirildi. İstanbul'da başvurduğu hastanede yatış alması gerektiği belirtilen genç kız, aynı gün ambulansla Antalya'ya getirildi. Medical Park Antalya Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Ateş tarafından kabul edilen Erboy, uygulanan medikal tedavinin ardından sağlığına kavuştu.

"Hayati tehlikesi çok yüksekti"

Medical Park Antalya Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Op. Dr. Gökhan Ateş, hastanın kendilerine şehir dışından ambulansla yönlendirildiğini belirterek, "Hastamız, karın ağrısı şikayetiyle başvurduğu hastanelerde bağırsak kangreni tanısı almış. Bu süreçte çok büyük sıkıntılar yaşamış. Bir süre müdahale edilemediği için hastalığı ilerlemiş. Şehir dışından ambulansla bize yönlendirildi, biz de hastamızı kabul ettik. Gerçekten ciddi sıkıntıları vardı ve hayati tehlikesi çok yüksekti. Şu anda gayet iyi durumdayız, mutluymuz. Hatta 20 yaşını da burada kutladık. Bağırsak kangreni hızlı ilerleyen, zamanında müdahale edilmediğinde hayati riske atan ciddi bir durumdur. Hastamızın yaşının genç olması nedeniyle muhtemelen bazı durumlar atlanmış olabilir. Ancak şu anda iyi olması bizim için en önemli nokta" diye konuştu.

"Geldiğinde ağrıdan nefes almakta zorlanıyordu"

Hastanın kendilerine geldiğinde günlük temel ihtiyaçlarını daha karşılayamayacak durumda olduğunu aktaran Op. Dr. Ateş, "Hızlı bir şekilde kendine geldi. Yaklaşık bir ay boyunca neredeyse yürüyememiş, idrarını dahi yapamamış. Bize geldiğinde de idrarını ve büyük abdestini yapamıyor, ağrıdan nefes almakta zorlanıyordu. Şimdi ise çok daha iyi. Hastamız gelir gelmez medikal tedavisine başladık. Yaklaşık 10 gün önce tedavisi uygulandı. Tedaviden sonraki 2-3 gün içerisinde kendine gelmeye başladı. Sonrasında toparlanma süreci biraz zaman aldı. Bugün 10'uncu gündeyiz ve hastamızın geldiği noktadan dolayı mutluymuz" şeklinde konuştu.

"Doktor kontrolü dışında alınan her şey zarar verebilir"

Bağırsak sağlığı ve kullanılan destek ürünlerine ilişkin uyarıda da bulunan Op. Dr. Ateş, "Doktor kontrolü dışında alınan her şey, faydadan çok zarar verebilir. Kullandığımız vitaminlerden bağırsakların çalışmasına yardımcı olan maddelere kadar her şeyin doktor kontrolünde alınması gerekiyor" diye konuştu.

"Gezmediğim hastane kalmadı diyebilirim"

Alanya'dan geldiğini belirten Sudenur Erboy

ise yaklaşık 4 aydır hastalıkla mücadele ettiğini söyledi. Denizli, İstanbul ve Antalya'da birçok hastaneye başvurduğunu anlatan Erboy, "Alanya'dan geliyorum. Yaklaşık 4 aydır bu hastalıkla mücadele ediyorum. Daha önce birçok hastaneye başvurdum, farklı illere gittim. Denizli, İstanbul ve Antalya'da gezmediğim hastane kalmadı diyebilirim. Çok kez başvurdum ancak genelde hekimler sanırım sorumluluk almak istemedi. Tuvaletime çıkamadığım için bu durumu biraz psikolojime yordular" ifadelerini kullandı.

"İstanbul'dan ambulansla Antalya'ya geldim"

Tedaviye yanıt bulamayınca İstanbul'a gittiğini, burada da birçok hastaneye başvurduğunu anlatan Erboy, "Tedavime bulunduğum yerde yanıt bulamayınca il değiştirdim, İstanbul'a gittim. İstanbul'da da birçok hastaneye başvurdum. En son gittiğim hastanede, durumumun çok riskli olduğu ve hemen yatış almam gerektiği söylendi. Biz de aynı gün acil bir şekilde ambulansla Antalya'ya geri geldik. Gökhan hocamızı tanıdıklarımız aracılığıyla duyduk, bu konuda gerçekten çok iyi olduğunu öğrendik. Sağ olsun, Gökhan hocam da beni kabul etti. Burada çok güzel bir şekilde iyileştim" dedi. Yaşadığı sürecin günlük hayatını tamamen etkilediğini dile getiren Erboy, "Öncesinde yürüyemiyordum, kalkamıyordum. Sürekli kramp ve sancılar yaşıyordum. Doktora gittiğimde herhangi bir yatış yapılmadı, bana yalnızca ilaçlarla düzelebileceği söylendi. Ancak ilaçlarla düzelmedim. Sonunda gerçekten kendime geldiğim için çok mutluyum. Artık yürüyorum, nefes alabiliyorum. Çok mutluyum ve Gökhan hocamla tanıştığım için de kendimi çok şanslı hissediyorum" dedi.

"20 yaşında biri için çok üzücü bir durumdu"

Denizli'de çocuk gelişimi okuduğunu ve mezuniyet yılını hazırlandığını belirten Erboy, hastalığın eğitim ve sosyal hayatını da olumsuz etkilediğini anlattı. Erboy, "Denizli'de okuyorum, öğrenciyim. Hastalığının beslenme şeklimle ilgili olabileceğini düşünüyorum. Ne kadar dikkat etmeye çalışsam da biraz kiloluymdum, bu süreçte zayıfladım. Sanırım beslenmem, stres, sınavlar ve mezuniyet senemde olmam bu durumu etkiledi. Aynı zamanda stajımı da yapıyordum. O yoğun tempoda, muhtemelen yorgunluğum da etkisi oldu" dedi.

Hastalık sürecinde sosyal hayatının tamamen durduğunu belirten Erboy, "Hastalık sürecinde yürüyemiyordum, herhangi bir sosyal hayatım kalmamıştı. Bu dönemde bir yandan da staj görüyordum. Çocuk gelişimi okuyorum. Anaokuluna gidip gelirken kendi enerjim olmadığı için çocuklara da yeterince enerji verebildiğimi düşünmüyordum. Çok zorlandım. Sürekli yatıyordum. Hafta içi, hafta sonu fark etmiyordu; işim biter bitmez gidip kendimi yatağa atıyordum. Çok zor bir süreçti. 20 yaşında biri için bunları yaşamak bence oldukça üzücü bir durumdu" ifadelerini kullandı.

"Sanırım düzelemeyeceğim dedim"

Uzun süre çare aranmanın psikolojik olarak da kendisini yıpratmış olduğunu söyleyen Erboy, "Bir ara çare bulamayacağımı düşündüm. Sürekli il değiştirdik, hastane hastane gezdik. Artık insanın gerçekten psikolojisi bozuluyor. 'Sanırım düzelemeyeceğim' dedim. Ta ki Gökhan hocamla tanışana kadar. Şimdi çok çok iyiyim" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Bağırsak kanseri ve yüzlerce polip tek ameliyatta tedavi edildi



Antalya'da yapılan kolonoskopisinde kalın bağırsağın tamamına yakını kaplayan yüzlerce polip ve çekum bölgesinde kalın bağırsak kanseri tespit edilen hasta poliplerin ilerleyen dönemde yeni kanser odaklarına dönüşme riskine karşı yaklaşık 3,5 saat süren kapalı (laparoskopik) ameliyatla kalın bağırsağının tamamı çıkarılarak sağlığına kavuştu.

Antalya'da Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne (dış merkezde yapılan kolonoskopide çok sayıda polip belirlenmesi üzerine) başvuran 65 yaşındaki İbrahim Tıraş'a yapılan kontrol kolonoskopisinde kalın bağırsağın tamamına yakını kaplayan yüzlerce polip ve çekum bölgesinde kalın bağırsak kanseri tespit edildi. Poliplerin ilerleyen dönemde yeni kanser odaklarına dönüşme riskine karşı yaklaşık 3,5 saat süren kapalı (laparoskopik) ameliyatla kalın bağırsağının tamamı çıkarıldı. Başarılı operasyonun ardından İbrahim Tıraş ertesi gün ayağa kalkarken kısa sürede günlük yaşamına döndü.

Kalın bağırsakta çok sayıda polip belirlendi

Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ve Tıbbi Biyoteknoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Özgür Dandin, hastanın dış merkezde yapılan kolonoskopide çok sayıda polip tespit edilmesi üzerine kendilerine başvurdugunu söyledi. Yapılan kontrol kolonoskopisinde kalın bağırsağın tamamına yakını kaplayan yüzlerce polip tespit ettiklerini belirten Dandin, alınan biyopsi örneklerinin patolojik incelemesinde çekum bölgesinde de kalın bağırsak kanseri belirlendiğini ifade etti. Poliplerin zaman içinde farklı bölgelerde de kansere dönüşme riski taşıdığını belirten Dandin, bu nedenle kalın bağırsağının tamamının alınmasına karar verdiklerini kaydetti.

3,5 saatlik operasyonla sağlığına kavuştu

Patoloji sonuçlarının çekum bölgesindeki bağırsak kanseri ile yüzlerce polibi doğruladığını belirten Dandin, bunun uygulanan cerrahi yöntemin doğruluğunu ortaya koyduğunu söyledi. Yaklaşık 3,5 saat süren kapalı ameliyatta kalın bağırsağının tamamını çıkardıklarını belir-

ten Dandin, "İnce bağırsağın polipsiz kısmını rektuma bağlayarak işlemi torba oluşturmadan tamamladık. Hastamız ameliyat sonrasında çok daha az ağrı yaşadı, kısa sürede ayağa kalktı ve komplikasyon gelişmeden taburcu edildi" dedi.

Robotik ve kapalı cerrahi hastaya önemli avantaj sağlıyor

Akdeniz Üniversitesi'nde laparoskopik ve robotik cerrahi alanında yoğun deneyime sahip olduklarını belirten Dandin, bu yöntemlerin hastalara daha az ağrı, daha düşük komplikasyon riski ve daha kısa hastanede kalış süresi sağladığını söyledi. Ameliyat sonrası hastaları anestezinin etkisi geçer geçmez yürüttüklerini, aynı gün ya da ertesi gün ağızdan beslenmeye başladıklarını ifade eden Dandin, "Bu hastamızda da ameliyatı torba açmadan gerçekleştirdik. Şu anda kemoterapi tedavisi devam ediyor ancak günlük yaşamını rahatlıkla sürdürebiliyor" diye konuştu. Hastalığın ailesel geçiş gösterebildiğine dikkati çeken Dandin, hastanın çocuklarının da taramadan geçirileceğini, geride bırakılan rektum bölümünün ise belirli aralıklarla kontrol edilerek olası risklerin yakından takip edileceğini bildirdi.

"Torbasız ameliyat olacağımı öğrenince rahatladım" Akdeniz Üniversitesi Hastanesi'nde gerçekleştirilen başarılı ameliyat ile sağlığına yeniden kavuşan İbrahim Tıraş ise doktorunun ameliyatı torba açılmadan gerçekleştirebileceğini söylemesiyle rahatladığını belirterek, "Kendimi doktoruma emanet ettim.

Başarılı geçen ameliyatın ardından ertesi gün yürümeye başladım. Beş gün hastanede kaldıktan sonra taburcu oldum. Şu anda sağlıklı bir şekilde hayatıma devam ediyorum. Tedbir amaçlı kemoterapi görüyorum ve doktorumun takibi sürüyor." dedi. Tedavi sürecinde emeği geçen sağlık çalışanlarına teşekkür eden Tıraş, "Beni sağlığıma kavuşturan başta Prof. Dr. Özgür Dandin olmak üzere Akdeniz Üniversitesi yönetimine ve emeği geçen tüm sağlık çalışanlarına teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Orman yangını büyümeden söndürüldü

Hatay'ın Kırıkhan ilçesinde orman yangını çıktı. Karadan ve havadan yapılan müdahalelerin ardından yangın büyümeden söndürüldü. Yangın, Kırıkhan ilçesi Topboğazı mevkiinde yaşandı. Bilinmeyen bir nedenle çıkan ve kısa sürede büyüyen orman yangınına gören vatandaşlar, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi'ne

bildirdi. İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve Orman Genel Müdürlüğü ekipleri sevk edildi. Karadan ve havadan müdahaleyle yangın, 3 saat içerisinde kontrol altına alındı. Ekiplerin ve havadan 1 helikopterin müdahalesiyle kontrol altına alınan bölgede, söğütme çalışmaları sürüyor.

Kaynak: İHA



Osmaniye'de Yaz Spor Okulları Başladı



Osmaniye Valiliği'nin himayesinde, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Osmaniye Belediyesi iş birliğinde düzenlenen "GSB Spor Okulları" ve "GSB Engelsiz Spor Okulları" törenle kapılarını sporseverlere açtı.

Tosyalı Spor Salonu "Yaza Hareketli Giriyoruz" sloganıyla başlayan yaz spor okulunda 7'den 70'e her kesimden vatandaşın ilgi gösterceği çok zengin bir spor programı hazırlandı.

Gençlerin yaz tatillerini verimli geçirmelerini sağ-

lamak, onları kötü alışkanlıklardan uzak tutarak spora yönlendirmek ve engelli bireylerin toplumsal hayata katılımını spor aracılığıyla desteklemek amacıyla başlatılan yaz spor okulunda, onlarca farklı branşta eğitimler verilecek.

Saygı duruşu İstiklal Marşının okunmasının ardından Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, açılış konuşması yaptı.

Çebi, "İnşallah bu yıl binlerce çocuğumuzu sporla bu-



luşturacağız. Milli takımlara kazandırdığımız sporcu sayımızı artırmak istiyoruz. Bütün spor tesisleri, gençlerimizin emrinde. Buradan seslenmek istiyorum. Lütfen çocuklarınızı spor tesislerimize getirelim." Dedi.

Belediye Başkanı İbrahim Çenet de yaz spor okullarının önemli olduğunu söyledi.

Çenet, "Bugün Osmaniye 137 bin öğrencisi olan bir şehir. Bizler sporun birleştirici gücü ile çocuklarımızın yeteneklerini açığa çı-

kartacak için çalışacağız. İşte hafta sonu malumunuz yaylamızda binin üzerinde sporcunun katılımıyla bir ultra maraton gerçekleştirdik. Ve gerçekten Osmaniye'mizin hem ulusal hem uluslararası düzeyde temsil edildiği güzel bir etkinlik yaptık. İnşallah bu yaz kurslarımızda da sporcu kardeşlerimizin ihtiyaç duyduğu malzemelerin temini bata olmak üzere genlerimizin yanındayız" diye konuştu.

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Ser-



dengeçti, törende yaptığı açıklamada, yaz spor okullarının hayırlı olmasını temenni etti.

Yaz spor okullarının büyük bir fırsat olduğunu ifade eden Serdengeçti,

"Hedefimiz bu iş birliğinin meyvesi olarak on bin gencimize spor yapma imkanı sunmak. Her bir evladımızın yeteneğini ortaya koyabileceği ve imkan bulunduğu neleri başarabileceğini gösterebileceği ortamlar oluşturmak durumundayız. Kentimizde Bakanlığımızın destekleri

ve yerel yönetimlerimizle katkılarıyla binlerce gencimiz sporla buluşuyor. Şimdiden emeği geçen herkesi tebrik ediyorum" diye konuştu.

Konuşmalardan sonra başarılı sporculara altın takdim edildi.

Basketboldan okuluğa, karateden voleybola, futboldan engelsiz spor branşlarına kadar uzanan geniş yelpazede yeteneklerini sergileyecek olan sporcular, antrenörleri eşliğinde ilk çalışmalarına başladı.

Haber Bülteni

MHP Toprakkale'de Bahri Koca Dönemi



Osmaniye'de Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Toprakkale İlçe Başkanlığı 15. Olağan Genel Kurulu, partililerin ve delegelerin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi.

Birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği kongrede, delegelerin güvenoyunu alan Bahri Koca, MHP Toprakkale İlçe Başkanlığına seçildi.

"Bayrağı Daha Yukarılara Taşıyacağız"

Seçimin ardından teşekkür konuşması yapan yeni İlçe Başkanı Bahri Koca, devraldıkları hizmet bayrağını daha da yukarılara taşımak için kararlı olduklarını vurguladı.

Koca, "Toprakkale için var gücümüzle çalışmak

adına yola çıktık. Bizleri bu göreve layık gören, kongremize katılarak gücümüze güç katan tüm dava arkadaşlarımıza ve delegelerimize yürekten teşekkür ederim" dedi.

İl Başkanı Çomu'dan Başarı Mesajı Kongreye katılarak partilileri yalnız bırakmayan MHP Osmaniye İl Başkanı Yusuf Çomu ise yeni yönetime başarılar diledi.

Çomu, Toprakkale yeni ilçe teşkilatının hayırlı ve uğurlu olması temennisinde bulun-

rak, Bahri Koca ve ekibinin ilçede önemli çalışmalara imza atacağına inandığını belirtti.

MHP Toprakkale İlçe Teşkilatı'nın Yeni Yönetimi: Gerçekleştirilen 15. Olağan Genel Kurul'un ardından, Bahri Koca başkanlığındaki yeni ilçe yönetim kurulu listesi de netleşti.

İLÇE BAŞKANI:



BAHRİ KOCA
YÖNETİM KURULU (ASİL)
Serkan Midik
Ferhat Sönmez Cevdet Uyduran Yemen Deniz Ümit Atılğan Selçuk Karataşlı Nuri Gönül
Ahmet Yardım Muhammet Fatih Şanal Recep Bağlar Salih Çakalçı Mehmet Gönüler Osman Karaboyun
Metin Kara

YÖNETİM KURULU (YEDEK)
Cezmi Kocalar Süleyman Adin Atakan Ayata Mehmet Doğan Veli Sarıççek Hasan Kaygısız Ahmet Emin Mert Hamit Bozdağoğulları Abdurrahman Dayangaç Ramazan Ersoy Hasan Kırac Mahir Tanaçan
Ökkeş Akgünler Emine Yıldırım

Haber Bülteni

Osmaniye'de Korkutan Anız Yangını

Osmaniye'nin Fakuşağı Mahallesi'nde çıkan anız yangını, itfaiye ekipleri, 3 araç ve 5 personelle alevlere müdahale etti. Ekiplerin yoğun çabası sonucu yangın daha da büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü.

Bilinci Kapalı Bir Vatandaş Kurtarıldı Yangın söndürme çalışmaları sırasında bölgede hareketsiz yatan bir kişi fark edildi. Dumanlardan etkilenmediği ve bilincinin kapalı olduğu belirlenen vatandaş, olay yerinde hazır bek-

sevk edilen Osmaniye Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü ekipleri, 3 araç ve 5 personelle alevlere müdahale etti. Ekiplerin yoğun çabası sonucu yangın daha da büyümeden kontrol altına alınarak söndürüldü.

Bilinci Kapalı Bir Vatandaş Kurtarıldı

Yangın söndürme çalışmaları sırasında bölgede hareketsiz yatan bir kişi fark edildi. Dumanlardan etkilenmediği ve bilincinin kapalı olduğu belirlenen vatandaş, olay yerinde hazır bek-

tilen sağlık ekiplerine teslim edilerek ambulansla hastaneye sevk edildi. Tedavi altına alınan vatandaşın durumu nun takip edildiği öğrenildi.

Tarım Arazileri ve Meyve Ağaçları Kül Oldu

Yangının kontrol altına alınmasının ardından bölgede yapılan ilk hasar tespit çalışmalarında, çok sayıda parselde büyük çapta zirai hasar meydana geldiği belirlendi.

Yangından etkilenen parsellerdeki bilanço ise şöyle:

23 portakal ağacının dibindeki otlar yanarak ağaçlara zarar verdi. Ayrıca muhtelif miktarda damlama sulama hortumu yanarak tamamen kullanılamaz hale geldi.

Otların tutuşmasıyla başlayan alevler nedeniyle 8 zeytin ağacı büyük hasar gördü.

Yangının en çok zarar verdiği alanda 210 zeytin ağacı, 1 ceviz ağacı ve 5 adet nar ağacı yanarak küle döndü.

Yeni dikilen ya da yetismekte olan 10 nar, 3 incir ve 5



zeytin fidanı yanarak zarar gördü.

Yetkililer, havalanın ısınmasıyla birlikte artan anız yangınlarına karşı vatandaşları daha

duyarlı olmaya ve anız yakmamaya çağırdı.

Olayla ilgili inceleme başlatıldı.

Osmaniye Belediyesi

Ebediyete irtihal Edenler için Anma

Altınokta Körler Derneği Osmaniye Şubesi ve Cebelibereket Görme Engelliler Spor Kulübü, geçmişte dernekte görev yapmış ve ebediyete irtihal etmiş kıymetli başkanlar ile üyeler adına anlamlı bir

aşure programı düzenledi. Program, birlik, beraberlik ve dualar eşliğinde gerçekleştirildi.

Vefat Eden Üyeler Dualarla Anıldı

Etkinlikte, hayatını kaybeden dernek başkanları ve üyeler için dualar

edildi. Katılımcılar, manevi atmosferde bir araya gelerek geçmişte emek veren isimleri rahmetle andı.

Tacetin Cansız Mustafa Uçar Necdet Yılmazlar Rahime Dinçer Fevzi Bayraktar Muhar-



rem Korkmaz Sezai Durkaya Ahmet Öngüç Mithat Yüksel Cumali Şahinoğlu Osman Miniksar Hüsamettin Şimşek

İmam Demez Hayriye Abdil Ali Abdil Belediyeye Teşekkür

Programda, engelli bireylerin ulaşımını sağlayarak destek veren Osmaniye Belediye Başkanı İbrahim Çenet'e ve organizasyon sürecindeki katkılarından dolayı

Osmaniye Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Kutannış Güler'e teşekkür edildi.

Dernek yetkilileri, Osmaniye Belediyesi'nin engelli bireylerin yanında durarak her zaman duyarlılık gösterdiğini ifade etti.

Birlik ve Beraberlik Vurgusu

Aşure programında yapılan konuşmalarda birlik, beraberlik ve dayanışma mesajları ön plana çıkarken, katı-

lmcılar manevi atmosferde bir araya gelmenin önemine dikkat çekti.

Teşekkür ve Dua

Program sonunda emeği geçen herkese teşekkür edilirken, hayatını kaybeden tüm üyeler için rahmet dilekleri yineleni. Katılımcılar, bu tür etkinliklerin toplumsal dayanışmayı güçlendirdiğini ifade etti.

Altı Nokta Körler Derneği